
定員（名） 夏割ブッフェ 夏割 夏割ブッフェ 夏割 夏割ブッフェ 夏割 夏割ブッフェ 夏割

内側クラシック IC 2・3・4 43,800円 53,800円 40,800円 50,800円 45,800円 55,800円 43,800円 53,800円
内側プレミアム IP 2・3・4 49,800円 59,800円 45,800円 55,800円 52,800円 62,800円 49,800円 59,800円
海側クラシック EC 2・3・4 55,800円 65,800円 52,800円 62,800円 59,800円 69,800円 55,800円 65,800円
海側プレミアム EP 2・3・4 61,800円 71,800円 59,800円 69,800円 66,800円 76,800円 61,800円 71,800円
バルコニークラシック BC 2 73,800円 83,800円 71,800円 81,800円 78,800円 88,800円 74,800円 84,800円
バルコニープレミアム BP 2・3 82,800円 92,800円 80,800円 90,800円 87,800円 97,800円 82,800円 92,800円
バルコニーデラックス BD 2

スイート(バルコニー) S 4

スイートデラックス(バルコニー) SD 4

パノラマスイート(窓付) VS 4

パノラマスイートデラックス(窓付) VD 4

グランドスイート(バルコニー) GS 4

グランドスイートデラックス(バルコニー) GD 4

スタン
ダード

スイート

船内チップ(子ども/4歳〜12歳) 3歳以下無料
船内チップ(大人/13歳以上)

41.25USD

82.50USD

41.25USD

82.50USD

41.25USD

82.50USD

41.25USD

82.50USD

船内チップ(子ども/4歳〜12歳) 3歳以下無料
船内チップ(大人/13歳以上)

33.75USD

67.50USD

33.75USD

67.50USD

33.75USD

67.50USD

33.75USD

67.50USD

キャビンタイプ

ス
タ
ン
ダ
ー

ド
ク
ラ
ス

ス
イ
ー

ト
ク
ラ
ス

(

夏
割
適
用
外

)

※
１

9/1・6・11・23 9/28、10/3・8 8/22

2017年

福岡出港日

舞鶴出港日

金沢出港日

B： 古都と城下町を巡る麗しの日本海と釜山（韓国）
5泊6日

8/27

8/28

8/29

220,800円

8/23

8/249/30、10/5

9/29、10/4

9/3・8・13・25

9/2・7・12・24

200,800円 200,800円

350,800円

港湾税（大人・子ども同額）

3人目、4人目代金（大人／13歳以上）　※2

190,800円

370,800円
315,800円
285,800円
265,800円
230,800円
210,800円

340,800円
290,800円
260,800円
240,800円
210,800円

32,800円
100%

50%

18,000円 18,000円

29,800円

1名1室利用時の追加代金（スタンダード） 上記クルーズ
代金の1名1室利用時の追加代金（スイート） 100%

109,800円 113,800円106,800円 109,800円

350,800円
300,800円
270,800円
250,800円

300,800円
270,800円
250,800円
220,800円

50%

34,800円
100%

100%

18,000円

32,800円
100%

50%

18,000円

夏割 ＜最大３０％OFF＞クルーズ代金（大人お一人様） 適用は２０１７年８月１日から２０１７年９月３０日までにご予約の方が対象です。 

●この「夏割クルーズ代金表」には、夏割が適用になる出港日のみ掲載しています。その他のコース・出港日に

つきましてはパンフレット本体に記載の通常料金をご覧ください。※１ スイートクラスは通常料金となります。キャ

ンセルの際はパンフレット本体（裏表紙）に記載された「通常料金でのご予約に適用の取消料」が適用されます。

※２ １キャビンにつき大人２名様分のクルーズ代金をお支払いになった場合、同室利用の １３歳未満のお子様

のクルーズ代金は無料となります。  

●上記のクルーズ代金は２名１室利用時の大人お一人様代金です。港湾税、船内チップは含まれません。 ※１名

１室利用の場合は、各クルーズ代金に対して、表示のパーセンテージの追加代金が必要です。※大人（１３歳以上）

が１室を３名または４名で利用する場合、３人、４人目のお客様は３人目、４人目代金をお支払いください。●夏割

ブッフェを選択したお客様は、夕食のメインダイニングにお席がありません。ブッフェレストランまたは有料レストラン

などをご利用ください。朝食、昼食のメインダイニングはオープンシーティング（自由席）となりご利用いただけます。 

◆海外旅行保険への加入をおすすめします。 ◆裏面の注意事項もお読みください。 



定員（名） 夏割ブッフェ 夏割 夏割ブッフェ 夏割 夏割ブッフェ 夏割

内側クラシック IC 2・3・4 68,800円 78,800円 25,800      20,800      

内側プレミアム IP 2・3・4 80,800円 90,800円 28,800      22,800      

海側クラシック EC 2・3・4 89,800円 99,800円 32,800      25,800      

海側プレミアム EP 2・3・4 99,800円 109,800円 35,800      27,800      

バルコニークラシック BC 2 115,800円 125,800円
バルコニープレミアム BP 2・3 132,800円 142,800円
バルコニーデラックス BD 2

スイート(バルコニー) S 4

スイートデラックス(バルコニー) SD 4

パノラマスイート(窓付) VS 4

パノラマスイートデラックス(窓付) VD 4

グランドスイート(バルコニー) GS 4

グランドスイートデラックス(バルコニー) GD 4 【取消料】

9月30日までにご予約の「夏割」に適用
出港日の前日から起算して

20%

60%

80%

100%

119,800 

139,800 

11,400 

70%

24.75 USD

100%

18,000 

40.50 USD

20.25 USD

49.50 USD

日本海周遊片道
金沢～福岡3泊4日

-

-

10/10

61,800 

79,800 

87,800 

99,800 

107,800 

設定なし

46,800 

51,800 

150,800 

175,800 

15,600 

70%

100%

23,000 

54.00 USD

27.00 USD

66.00 USD

日本海周遊片道
舞鶴～福岡4泊5日

-

10/9

-

77,800 

100,800 

110,800 

125,800 

135,800 

設定なし

59,800 

65,800 

予約完了後から120日前まで

40%119日前-90日前まで

74日前-60日前まで
89日前-75日前まで

スイート
船内チップ(大人/13歳以上)
船内チップ(子ども/4歳〜12歳) 3歳以下無料 57.75USD

115.50USD

47.25USD

94.50USD

46,800円

59日前以降および無連絡不参加
33.00 USD

2017年

福岡出港日

上記クルーズ
代金の

1名1室利用時の追加代金（スタンダード）

1名1室利用時の追加代金（スイート）

9/18

9/17

370,800円
335,800円

舞鶴出港日

金沢出港日

キャビンタイプ

100%

C： ロシア・韓国2都市

周遊と日本海 7泊8日

70%

22,800円

9/16

165,800円
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305,800円

520,800円
450,800円
400,800円

スタン
ダード

船内チップ(大人/13歳以上)
船内チップ(子ども/4歳〜12歳) 3歳以下無料

3人目、4人目代金（大人／13歳以上）　※2

港湾税（大人・子ども同額）

●クルーズ代金は港湾税、船内チップおよびその他料金と連動し変更となる場合がございます。※港湾税はクルーズ代金とあわせてお支払い

ください。※船内チップはクルーズの最後に船上で、円またはUSドルでお支払いください。クレジットカードでもお支払いいただけます。円の現金

でお支払いの場合は、USドルの金額をコスタクルーズが定める両替レートで換算した日本円の金額が請求されます。●１キャビンを３名または

４名で利用する場合、大人、お子様とも収納式ベッドの上段やエキストラベッドをご用意します。 ●キャビンの位置やサービス内容によりクラ

シック、プレミアム、デラックスのタイプがあります。プレミアムおよびデラックスには特典があります。詳しくはパンフレット本体をご覧ください。

●料金に関する免責約款および情報については２０１７年８月１５日現在における正しい情報であり、予告なく変更となる場合があります。コス

タクルーズは必要に応じて料金を改正する権利を有します。●クルーズの出発地（乗船地）は福岡、舞鶴、金沢から選べます。発着地（乗船す

る港と最終下船する港）は同一である必要があります。また法律により外国客船が日本国内の港だけを経由する旅程を組むことはできません。

日本海周遊片道クルーズ舞鶴～福岡4泊5日     

および 金沢～福岡3泊4日の取消料は以下のと

おりです。 

夏割ブッフェ、夏割の適用キャビン数

には限りがあります。 

お子様とご一緒にクルーズ旅行はいか

がですか？１キャビンにつき大人２名分

のクルーズ代金をお支払になられた場合、

同室利用の１２歳以下のお子様のクルー

ズ代金は無料となります。港湾税、船内

チップはお支払いください。

*追加サービスや有料レストランをご利用の際に

は別料金がかかります。すべての情報は都合に

より予告なしに変更される場合があります。最新

情報は船内新聞「Today」にてご確認ください。 

http://www.cruiseryoko.com/costa_cruise.html
http://www.cruiseryoko.com/index.html

