夏割

<最大30%OFF>クルーズ代金(大人お一人様) 適用は2017年8月1日から2017年9月30日までにご予約の方が対象です。

	2017年		B: 古都と城下町を巡る麗しの日本海と釜山(韓国) 5泊6日									
福岡出港日			9/1•6•11•23		9/28、10/3・8		8/22		8/27			
	舞鶴出港日				9/2•7•12•24		9/29、10/4		8/23		8/28	
	金沢出港日			9/3•8•13•25		9/30、10/5		8/24		8/29		
	キャビンタイプ		定員(名)	夏割ブッフェ	夏割	夏割ブッフェ	夏割	夏割ブッフェ	夏割	夏割ブッフェ	夏割	
ス	内側クラシック	IC	2•3•4	43,800円	53,800円	40,800円	50,800円	45,800円	55,800円	43,800円	53,800円	
タ	内側プレミアム	ΙP	2•3•4	49,800円	59,800円	45,800円	55,800円	52,800円	62,800円	49,800円	59,800円	
ン ダ	海側クラシック	EC	2•3•4	55,800円	65,800円	52,800円	62,800円	59,800円	69,800円	55,800円	65,800円	
Ţ	海側プレミアム	EP	2•3•4	61,800円	71,800円	59,800円	69,800円	66,800円	76,800円	61,800円	71,800円	
ドク	バルコニークラシック	BC	2	73,800円	83,800円	71,800円	81,800円	78,800円	88,800円	74,800円	84,800円	
ラス	バルコニープレミアム	BP	2•3	82,800円	92,800円	80,800円	90,800円	87,800円	97,800円	82,800円	92,800円	
^	バルコニーデラックス	BD	2	109,800円		106,800円		113,800円		109,800円		
_ Z	7		4	200,800円		190,800円		210,800円		200,800円		
夏イ	スイートデラックス(バルコニー)	SD	4	220,800円		210,800円		230,800円		220,800円		
※割	パノラマスイート(窓付)	VS	4	250,800円		240,800円		265,800円		250,800円		
用ク	パノラマスイートデラックス(窓付)	VD	4	270,800円		260,800円		285,800円		270,800円		
外フ	がう グランドスイート(バルコニー) GS		4	300,800円		290,800円		315,800円		300,800円		
	グランドスイートデラックス(バルコニー) GD 4		4	350,800円		340,800円		370,800円		350,800円		
港湾和	说(大人・子ども同額)				18,000円		18,000円		18,000円		18,000円	
1名1室	室利用時の追加代金(スタンダード)	上記	ピ クルーズ		50%		50%		100%		50%	
1名1室	E利用時の追加代金(スイート)	1 .	代金の		100%		100%		100%		100%	
3人目	、4人目代金(大人/13歳以上) ※2				32,800円		29,800円		34,800円		32,800円	
	スタン 船内チップ(大人/13歳以上)		67.50USD		67.50USD		67.50USD		67.50USD			
ダード 船内チップ(子ども/4歳~12歳)3歳以下無料				33.75USD	33.75USD		33.75USD		33.75USD			
スイート 船内チップ(大人/13歳以上) 船内チップ(子ども/4歳~12歳)3歳以下無料				82.50USD		82.50USD		82.50USD		82.50USD		
					41.25USD	41.25USD		41.25USD		41.25USD		

[●]この「夏割クルーズ代金表」には、夏割が適用になる出港日のみ掲載しています。その他のコース・出港日につきましてはパンフレット本体に記載の通常料金をご覧ください。※1 スイートクラスは通常料金となります。キャンセルの際はパンフレット本体(裏表紙)に記載された「通常料金でのご予約に適用の取消料」が適用されます。※2 1キャビンにつき大人2名様分のクルーズ代金をお支払いになった場合、同室利用の13歳未満のお子様のクルーズ代金は無料となります。

[●]上記のクルーズ代金は2名1室利用時の大人お一人様代金です。港湾税、船内チップは含まれません。 ※1名 1室利用の場合は、各クルーズ代金に対して、表示のパーセンテージの追加代金が必要です。※大人(13歳以上)が1室を3名または4名で利用する場合、3人、4人目のお客様は3人目、4人目代金をお支払いください。●夏割ブッフェを選択したお客様は、夕食のメインダイニングにお席がありません。ブッフェレストランまたは有料レストランなどをご利用ください。朝食、昼食のメインダイニングはオープンシーティング(自由席)となりご利用いただけます。

[◆]海外旅行保険への加入をおすすめします。◆裏面の注意事項もお読みください。

	2017年			C: ロシア 周遊と日本	• 韓国2都市 海 7泊8日	日本海児 舞鶴~福			周遊片道 岡3泊4日	には限りがあります。	ン奴
	福岡出港日			9/	16	-			-		•
	舞鶴出港日			9/	17	10	/9			全ての出発日	
	金沢出港日			9/	18	-		10.	/10	無料*	
	キャビンタイプ		定員(名)	夏割ブッフェ	夏割	夏割ブッフェ	夏割	夏割ブッフェ	夏割		
ス	内側クラシック	IC	2•3•4	68,800円	78,800円		25,800		20,800		
タ	内側プレミアム	ΙP	2•3•4	80,800円	90,800円	設定なし	28,800	設定なし	22,800	│ お子様とご一緒にクルーズ旅行はい	いか
ンダ	海側クラシック	EC	2.3.4	89,800円	99,800円	設定なし	32,800	設定なし	25,800	がですか?1キャビンにつき大人2:	名分
Ţ	海側プレミアム	EP	2•3•4	99,800円	109,800円		35,800		27,800	のクルーズ代金をお支払になられた	∶場合、
ト ク	バルコニークラシック	BC	2	115,800円	125,800円		59,800		46,800	同室利用の12歳以下のお子様のク	フルー
ラス	バルコニープレミアム	BP	2•3	132,800円	142,800円		65,800		51,800	ズ代金は無料となります。港湾税、	船内
_^	バルコニーデラックス	BD	2		165,800円		77,800		61,800	チップはお支払いください。	
_ 7	スイート(バルコニー)	S	4		305,800円		100,800		79,800	 *追加サービスや有料レストランをご利用の	थ ा
夏		SD	4		335,800円		110,800		87,800	は別料金がかかります。すべての情報は都行	
※ 刮	パノラマスイート(窓付)	VS	4		370,800円		125,800		99,800	より予告なしに変更される場合があります。』	 最新
用力		VD	4		400,800円		135,800		107,800	情報は船内新聞「Today」にてご確認ください	0
外ランプ	, / // / / / / / / / / / / / / / / / /	GS	4		450,800円		150,800		119,800	Free vale also V	
	`グランドスイートデラックス(バルコニー)	GD	4		520,800円		175,800		139,800	【取消料】	
港湾	税(大人・子ども同額)				22,800円		15,600		11,400	9月30日までにご予約の「夏割」に	適用
1名1	室利用時の追加代金(スタンダード)	上記	クルーズ		70%		70%			出港日の前日から起算して	
	室利用時の追加代金(スイート)	ſ	代金の		100%		100%		100%	予約完了後から120日前まで	20%
3人	目、4人目代金(大人/13歳以上) ※2				46,800円		23,000		18,000	119日前-90日前まで	40%
スタン	船内チップ(大人/13歳以上)				94.50USD		54.00 USD		40.50 USD	89日前-75日前まで	60%
ダード		無料			47.25USD		27.00 USD			74日前-60日前まで	80%
スイー	船内チップ(大人/13歳以上)				115.50USD		66.00 USD		49.50 USD	59日前以降および無連絡不参加	100%
	҈ 船内チップ(子ども/4歳~12歳) 3歳以下	無料			57.75USD		33.00 USD		24.75 USD	ー 日本海周游片道クルーズ舞鶴〜福岡4½	45 B

●クルーズ代金は港湾税、船内チップおよびその他料金と連動し変更となる場合がございます。※港湾税はクルーズ代金とあわせてお支払い ください。※船内チップはクルーズの最後に船上で、円またはUSドルでお支払いください。クレジットカードでもお支払いいただけます。円の現金 でお支払いの場合は、USドルの金額をコスタクルーズが定める両替レートで換算した日本円の金額が請求されます。●1キャビンを3名または 4名で利用する場合、大人、お子様とも収納式ベッドの上段やエキストラベッドをご用意します。 ●キャビンの位置やサービス内容によりクラ シック、プレミアム、デラックスのタイプがあります。プレミアムおよびデラックスには特典があります。詳しくはパンフレット本体をご覧ください。 ●料金に関する免責約款および情報については2017年8月15日現在における正しい情報であり、予告なく変更となる場合があります。コス タクルーズは必要に応じて料金を改正する権利を有します。●クルーズの出発地(乗船地)は福岡、舞鶴、金沢から選べます。発着地(乗船す る港と最終下船する港)は同一である必要があります。また法律により外国客船が日本国内の港だけを経由する旅程を組むことはできません。 夏割ブッフェ、夏割の適用キャビン数

予約完了後から120日前まで	20%
119日前-90日前まで	40%
89日前-75日前まで	60%
74日前-60日前まで	80%
59日前以降および無連絡不参加	100%

日本海周遊片道クルーズ舞鶴~福岡4泊5日 および 金沢~福岡3泊4日の取消料は以下のと おりです。

出港日の前日から起算して90日前まで	無料
出港日の前日から起算して89日前から60日前まで	20%
出港日の前日から起算して59日前から41日前まで	30%
出港日の前日から起算して40日前から28日前まで	40%
出港日の前日から起算して27日前から14日前まで	60%
出港日の前日から起算して13日前以降 および無連絡不参加	100%